
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

 Area IV 
 
Prot. n. 13846/1          Lecce, 02/09/2011 
 
      IL DIRIGENTE 
VISTO il decreto dirigenziale n. 13634  del 29 agosto 2011 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2011/12; 
VISTO il decreto dirigenziale n 13763 del 30 agosto 2011 con il quale sono state rettificate le 
assegnazioni provvisorie su posto di lingua inglese per l’a.s. 2011/2012, disposte con il decreto 
suindicato;  
VISTE le ulteriori rettifiche apportate con il decreto dirigenziale n. 13846 del 1/09/2011;  
VISTA la comunicazione del dirigente dell’IC di Monteroni 1° la quale evidenzia che, per mero 
errore materiale, tra le disponibilità è stato omesso n. 1 posto di  lingua inglese; 
ESAMINATI  gli ulteriori  reclami pervenuti; 
ACCERTATA la presenza di  errori materiali; 
RAVVISATA la necessità di riesaminare i provvedimenti suindicati; 

 
     DISPONE 
 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2011/2012 della scuola primaria, disposte con 
decreto dirigenziale n. 13634 del 29/08/2011, n  13763 del 30 agosto 2011 e n. 13846 del 1/09/2011, 
sono così modificate: 
 
STANCA ROSA MARIA 
09/02/65 

P.63 DA USP LECCE  
A IC SAN CESARIO  L.I. 
ANZICHE’  SAN CESARIO 
COMUNE 

   
RUSSETTI  ANNA  LAURA 
08/10/59 

P. 83 DA  USP LECCE  
A I.C. SAN CESARIO 
posto comune D’UFFICIO 
ANZICHE MELISSANO 

LITTORIO DANIELA 
14/12/63 

P. 69 DA USP LECCE 
A IC GALATINA 1° 
ANZICHE PRESICCE 
D’UFF 
 

TARANTINO SILVIA 
13/03/71 

P. 63 DA USP LECCE  
A IC PRESICCE ANZICHE 
A  IC GALATINA 1° 
 

FRISCINA LUCIA P 285 DA L’AQUILIA  



09/10/50  A  IC MELISSANO 
ANZICHE IC 
CASTRIGNANO CAPO A 
DISPOSIZIONE 

MARTINO ANTONIO 
28/08/70 

P. 7 DA PROV. DI  
PORDENONE A IC 
MONTERONI DI LECCE 1° 
L.I. 
ANZICHE  IC SAN 
CESARIO DI L. L.I. 

DE MARTINIS 
DONATELLA 
14/11/68 

P. 98 DA IC SANNICOLA 
A DD GALATONE 1° 
DISPOSIZIONE 
UTILIZZAZIONE 
ANNULLATA 

D’ELIA LAURA 
28/05/75 

150 DA IC SANNICOLA 
A IC COPERTINO 3° 
DISPOSIZIONE 
UTILIZZAZIONE 
ANNULLATA 

MONASTERO ROSALBA 
09/08/49 

P. 158 DA IC LECCE 
A DD CAMPI SAL. 
ANZICHE  IC GUAGNANO 

CALABRESE ANTONELLA  
28/07/64 

P. 60 DA USP  LECCE  
A IC GUAGNANO 
ANZICHE   IC TREPUZZI 1° 
P. (12+12 DISPOSIZIONE) 
ANZICHE IC RACALE 1° 
D’UFFICIO 

RUBINO MARIA TERESA 
06/06/62 

P. 112 DA USP LECCE  
A IC TREPUZZI 1° (12+12 
DISPOSIZIONE) ANZICHE 
 DD CAMPI SAL 
D’UFFICIO 

 
 
     
 
        IL DIRIGENTE 
              (Marcella RUCCO) 


